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UNI5 - PULITO LOW COSTPAVIMENTI

DI FACILE E RAPIDA 
APPLICAZIONE

GRADEVOLMENTE 
PROFUMATO

A COSA SERVE
Detergente profumato a base di cere rilucidabili 
per la pulizia e inceratura veloce dei pavimenti. 
Un solo prodotto per ottenere un pavimento 
pulito, lucido e a prova di grandi volumi di traffico 
pedonale.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Diluire in acqua dall'8 al 15%.

COME SI UTILIZZA
Lavare le superfici con lavasciuga o carrello/mop 
avendo cura di impregnarlo frequentemente. Al 
termine del lavaggio procedere a un lavaggio 
accurato delle attrezzature.

UNI5 LAVINCERA
DETERGENTE LAVINCERA PROFUMATO

RESISTE AL TRAFFICO E 
ALLO SPORCO

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN

5 kg
4
9
36
8007134104194

pH 8
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